ANEXO I

ESTADO DE INGRESOS Y
GASTOS
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Ingresos
Capitulo 11l

Capitulo IV

Capitulo VII

Capitulo VIII

RESIDENCIA DE MAYORES RAFELBUNYOL SOCIEDAD ANONIMA
Entidad mercantil dependiente del Ayuntamiento de Rafelbunyol
Domicilio: C/Jose Maria Llopis, 24
46138 Rafelbunyol (Valencia)

ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS: EJERCICIO 2016

1.355.110,00

Tasas y Otros ingresos
A) Residencia
C) Centro Rehabilitacion

Transferencias Corrientes
A) Residencia
C) Centro Rehabilitacion

Transferencias de Capital

Activos Financieros

70 plazas
416.900,00
416.900,00
938.210,00
800.000,00
138.210,00



RESIDENCIA DE MAYORES RAFELBUNYOL SOCIEDAD ANONIMA
Entidad mercantil dependiente del Ayuntamiento de Rafelbunyol
Domicilio: C/Jose Maria Llopis, 24
46138 Rafelbunyol (Valencia)

ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS: EJERCICIO 2016

Gastos
Capitulo |

Capitulo Il
A)Residencia

-1.355.110,00

Gastos de Personal -976.200,00
A) Residencia

B)Centro Rehabilitacion

Bienes Corrientes y Servicios -292.910,00
-180.310,00

Infraestructura y bienes naturales

Maquinaria instalacién y Utillaje

Mobiliarios y enseres

Otro inmovilizado material

Material de oficina

Prensa revistas, libros y otras publicaciones

Material informatico no inventariable

Energia eléctrica

Gas

Productos alimenticios

Producos farmacéuticos

Productos de limpieza y aseo

Gasto telefénico

Transporte

Tributos

Publicidad y propaganda

Locomocion

B) Comunes Centro rehabilitacion y residencia -59.900,00

D) Centro de rehabilitacion

Capitulo 11l

Capitulo VI

Vestuario

Primas de seguros

Estudios y trabajos técnicos
Organos de gobierno
Servicios bancarios

-52.700,00
Infraestructura y bienes naturales
Maquinaria instalacidn y Utillaje
Material de oficina
Farmacia
Agua
Productos de limpieza y aseo
Gasto telefdnico
Energia eléctrica
Gas
Gastos Financieros -30.000,00
Intereses
Inversiones reales -56.000,00

-901.881,29
-74.318,71

33.800,00
1.000,00

200,00
800,00

210,00
35.000,00
24.000,00
75.000,00

300,00

6.000,00
2.000,00

2.000,00

1.900,00
6.000,00
19.000,00
15.000,00
18.000,00

25.000,00
3.000,00
300,00
5.000,00
200,00
500,00
700,00
10.000,00
8.000,00

30.000,00



ANEXO II:

PRESUPUESTO EXPLOTACION
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RESIDENCIA DE MAYORES RAFELBUNYOL SOCIEDAD ANONIMA
Entidad mercantil dependiente del Ayuntamiento de Rafelbunyol
Domicilio: C/ José Maria Llopis, 24

46138.- Rafelbunyol (Valencia)

PRESUPUESTO EXPLOTACION 2016

PERIODO DEL 01 DE ENERO DE 2016 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
CUENTA PREVISTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

b)

b)

b)

c)

a)

a)

IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS
Prestaciones de servicios: Tasas y otros ingresos

70501 RESIDENCIA
Plazas privadas
Estancia diurna
Catering aula taller

Prestaciones de servicios: Transf. corrientes

70501 RESIDENCIA

Linea financiacidn plazas publicas residenciales

70503 CENTRO REHABILITACION
Servicios a la Seguridad Social

APROVISIONAMIENTOS

Consumo de materias primas y otras mat. Cons. -

60201 RESIDENCIA
Alimentacion
Material Sanitario
Material Oficina e informatico
Maquinaria y utillaje
Otros aprovisionamientos
Limpieza

60203 CENTRO REHABILITACION
Material Sanitario
Material Oficina e informatico
Maquinaria y utillaje
Agua
Limpieza

Trabajos realizados por otras empresas

60701 RESIDENCIA

Inversiones reales

GASTOS DE PERSONAL

Sueldos, salarios y asimilados
640-642 RESIDENCIA
640-642 CENTRO REHABILITACION
640 ORGANOS DE GOBIERNO

OTROS GASTOS DE EXPLOTACION
Servicios exteriores
622 REPARACIONES Y CONSERVACION
Residencia
Centro Rehabilitaciéon

1.355.110,00

416.900,00
416.900,00
404.400,00
9.800,00
2.700,00
938.210,00
800.000,00
800.000,00
138.210,00
138.210,00
- 148.510,00
92.510,00
- 83.510,00
- 75.000,00
= 300,00
- 1.010,00
- 1.000,00
- 200,00
- 6.000,00
- 9.000,00
- 5.000,00
- 300,00
- 3.000,00
- 200,00
= 500,00
- 56.000,00
- 56.000,00
- 56.000,00
- 991.200,00
- 991.200,00
- 901.881,29
= 74.318,71
- 15.000,00
- 185.400,00
- 183.400,00
- 58.800,00
- 33.800,00
- 25.000,00



RESIDENCIA DE MAYORES RAFELBUNYOL SOCIEDAD ANONIMA

Entidad mercantil dependiente del Ayuntamiento de Rafelbunyol

Domicilio: C/ José Maria Llopis, 24
46138.- Rafelbunyol (Valencia)

623 SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES - 15.000,00
Residencia -

625 PRIMAS DE SEGUROS - 6.000,00
Residencia -

626 SERVICIOS BANCARIOS - 18.000,00

Servicios Bancarios -
627 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA -
Residencia: prensa y publicaciones

628 SUMINISTROS - 79.700,00
Residencia -
Electricidad
Gas
Teléfono
Centro Rehabilitacion -
Electricidad
Gas
Teléfono
629 OTROS SERVICIOS - 5.900,00
Uniformidad -
Prevencion de riesgos laborales -
b) Tributos - 2.000,00
A.1) RESULTADO EXPLOTACION (1+4+6+7) 30.000,00
15. GASTOS FINANCIEROS - 30.000,00
a) Intereses de deudas - 30.000,00
A.2) RESULTADO FINANCIERO (15) - 30.000,00
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) -
Ad RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE 0.00
A4) OPERACIONES CONTINUADAS -+
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO 0,00

15.000,00

6.000,00

18.000,00

61.000,00

18.700,00

1.900,00
4.000,00

- 35.000,00
- 24.000,00

2.000,00

10.000,00
8.000,00
700,00
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