ANEXO I: ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS

Entidad mercantil dependiente del Ayuntamiento de Rafelbunyol Domicilio: C/Jose María Llopis, 24 46138 Rafelbunyol (Valencia)

ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS: EJERCICIO 2016

Ingresos	1.355.110,00	70 plazas	
Capítulo III	Tasas y Otros ingresos	416.	900,00
	A) Residencia		416.900,00
	C) Centro Rehabilitación		
Capítulo IV	Transferencias Corrientes	938.	210,00
	A) Residencia		800.000,00
	C) Centro Rehabilitación		138.210,00
Capítulo VII	Transferencias de Capital		
Capítulo VIII	Activos Financieros		

Entidad mercantil dependiente del Ayuntamiento de Rafelbunyol Domicilio: C/Jose María Llopis, 24 46138 Rafelbunyol (Valencia)

ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS: EJERCICIO 2016

<i>Gastos</i> Capítulo I	-1.355.110,00 Gastos de Personal A) Residencia B)Centro Rehabilitación		-976.200,00	-901.881,29 -74.318,71
Capítulo II	Bienes Corrientes y Servicios		-292.910,00	
A)Residencia		-180.310,00		
	Infraestructura y bienes naturales		-	33.800,00
	Maquinaria instalación y Utillaje		-	1.000,00
	Mobiliarios y enseres			200.00
	Otro inmovilizado material Material de oficina		-	200,00
	Prensa revistas, libros y otras publicaciones		-	800,00
	Material informático no inventariable		_	210,00
	Energia eléctrica			35.000,00
	Gas		_	24.000,00
	Productos alimenticios		_	75.000,00
	Producos farmacéuticos		_	300,00
	Productos de limpieza y aseo		-	6.000,00
	Gasto telefónico		-	2.000,00
	Transporte			
	Tributos		-	2.000,00
	Publicidad y propaganda			
	Locomoción			
B) Comunes Centro rehabilitación y residencia		-59.900,00		
•	Vestuario		-	1.900,00
	Primas de seguros		-	6.000,00
	Estudios y trabajos técnicos		-	19.000,00
	Organos de gobierno		-	15.000,00
	Servicios bancarios		-	18.000,00
D) Centro de rehabilitación		-52.700,00		
	Infraestructura y bienes naturales		-	25.000,00
	Maquinaria instalación y Utillaje		-	3.000,00
	Material de oficina		-	300,00
	Farmacia		-	5.000,00
	Agua		-	200,00
	Productos de limpieza y aseo		-	500,00
	Gasto telefónico		-	700,00
	Energía eléctrica		-	10.000,00
	Gas		-	8.000,00
Capitulo III	Gastos Financieros		-30.000,00	20.000.00
Capitulo VI	Intereses Inversiones reales		-56.000,00	30.000,00

ANEXO II: PRESUPUESTO EXPLOTACIÓN

Entidad mercantil dependiente del Ayuntamiento de Rafelbunyol

Domicilio: C/ José María Llopis, 24 46138.- Rafelbunyol (Valencia)

PRESUPUESTO EXPLOTACIÓN 2016

PERIODO DEL 01 DE ENERO DE 2016 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

CUENTA PREVISTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

1. b)	IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS Prestaciones de servicios: Tasas y otros ingresos 70501 RESIDENCIA Plazas privadas Estancia diurna Catering aula taller Prestaciones de servicios: Transf. corrientes 70501 RESIDENCIA Línea financiación plazas públicas residencia 70503 CENTRO REHABILITACIÓN Servicios a la Seguridad Social	1.355.110,00 416.900,00 938.210,00	416.900,00 800.000,00 138.210,00	404.400,00 9.800,00 2.700,00 800.000,00 138.210,00
2. b)	APROVISIONAMIENTOS Consumo de materias primas y otras mat. Cons 60201 RESIDENCIA Alimentación Material Sanitario Material Oficina e informático Maquinaria y utillaje Otros aprovisionamientos Limpieza 60203 CENTRO REHABILITACIÓN Material Sanitario Material Oficina e informático Maquinaria y utillaje Agua Limpieza		- 83.510,00 - 9.000,00	- 75.000,00 - 300,00 - 1.010,00 - 1.000,00 - 200,00 - 6.000,00 - 5.000,00 - 300,00 - 300,00 - 200,00 - 500,00
c) 6. a)	Trabajos realizados por otras empresas 60701 RESIDENCIA Inversiones reales GASTOS DE PERSONAL Sueldos, salarios y asimilados 640-642 RESIDENCIA 640-642 CENTRO REHABILITACIÓN 640 ÓRGANOS DE GOBIERNO	991.200,00 991.200,00	- 56.000,00 - 901.881,29 - 74.318,71 - 15.000,00	- 56.000,00
7. a)	OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN Servicios exteriores 622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN Residencia Centro Rehabilitación	185.400,00 183.400,00	- 58.800,00	- 33.800,00 - 25.000,00

Entidad mercantil dependiente del Ayuntamiento de Rafelbunyol

Domicilio: C/ José María Llopis, 24 46138.- Rafelbunyol (Valencia)

	623 SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIEN	ITES	- 15.000,00		
	Residencia			- 15.000,00	
	625 PRIMAS DE SEGUROS		- 6.000,00		
	Residencia			- 6.000,00	
	626 SERVICIOS BANCARIOS		- 18.000,00		
	Servicios Bancarios			- 18.000,00	
	627 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA		-		
	Residencia: prensa y publicaciones				
	628 SUMINISTROS		- 79.700,00		
	Residencia			- 61.000,00	
		Electricidad			- 35.000,00
		Gas			- 24.000,00
		Teléfono			- 2.000,00
	Centro Rehabilitación			- 18.700,00	
		Electricidad			- 10.000,00
		Gas			- 8.000,00
		Teléfono			- 700,00
	629 OTROS SERVICIOS		- 5.900,00		
	Uniformidad			- 1.900,00	
	Prevención de riesgos laborales			- 4.000,00	
b)	Tributos	- 2.000,00			
•					
<u>A.1)</u>	RESULTADO EXPLOTACIÓN (1+4+6+7)	30.000,00			
<i>15.</i>	GASTOS FINANCIEROS	- 30.000,00			
a)	Intereses de deudas	- 30.000,00			
<u>A.2)</u>	RESULTADO FINANCIERO (15)	- 30.000,00			
<u>A.3)</u>	RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	<u>-</u>			
	RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE				
<u>A.4)</u>	OPERACIONES CONTINUADAS	<u>0,00</u>			
A =1	DECLUTADO DEL EJEDOSO	0.00			
<u>A.5)</u>	RESULTADO DEL EJERCICIO	<u>0,00</u>			